
Pachet materiale de curățenie conform anunț ADV1127205

I.D.: 46591376

Data publicarii	21.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.820,00 RON - 2.820,00 RON

Descriere: "Nr. Lot." DENUMIRE PRODUS -UM -Cantitate -Preț unitar- Valoare. 1 BUREȚI DE VASE, 7 cm x 14.5 cm x 4 cm- buc- 500- 0.40- 200.00. 2 BUREȚI DE VASE, CANELAȚI 15x7x4.8 cm -buc- 500- 0.70- 350.00. 4 CREMĂ DE epilare -buc -150- 10.40 -1,560.00. 7 DETERGENT PENTRU MASINA DE SPALAT -kg- 50 -2.80- 140.00. 13 Saci 60L - verde -buc -1500- 0.19 -285.00. 14 Saci 60L - albastru -buc- 1500- 0.19- 285.00. Total- 2,820.00
